机械转让合同协议书最新
受让方：地点：常州(以下称甲方)转让方：地点：丹阳(以下称乙方)甲方拟收购乙方拥有和控制的机器设备，经甲乙双方协商一致，特签订本合同：
第一条：设备名称、规格、数量、价格
乙方转让给甲方的主要设备，附刀具工装夹具量具。经双方约定价格为10万元人民币。
第二条：付款方式
甲方在签订合同同时付50000元至乙方指定账户，余下50000元分5个月还清(不计息)。
第三条：设备交付时间
在收到甲方支付的人民币50000元后，乙方将机器设备交付甲方，并负责进行技术指导，。
第四条：违约责任
1.本合同签订后，甲乙双方应认真履行，因一方过错给另一方造成的损失的，应当承担由此而产生的违约责任。
第五条：合同生效
本合同一式两份，双方各执一份。经甲乙双方授权代表签字并加盖印章后生效。
第六条：其他事项
1.本合同未尽事宜，由甲乙双方订立补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
2.设备一经转让，由此设备引发的一切事宜包括维修、安全事故、经济事件等由甲方完全承担。
3.设备明细表作为本合同的附件，是本合同不可分割的一部分。
设备明细表：
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表人(签字)：代表人(签字)：
签署日期：年月日签署日期：年月日